
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

55° Distretto Scolastico  
Istituto Comprensivo di Lanzara  

Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA)  

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111     

email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 
 

 

 

 
AL DSGA  
ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB sez. PON  

 
 
OGGETTO: Decreto Assunzione a bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 
specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020.  

 CUP H42G20000540007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’avviso pubblico di cui all’oggetto;  
VISTE  le Linee Guida dell’Autorità di gestione e le disposizioni e istruzioni per la 

realizzazione degli interventi 2014/2020;  
VISTA  la graduatoria dei progetti finanziati, a firma del Dirigente dell’Autorità di 

Gestione, Prot. n. AOODGEFID-0010343 del 30/04/2020;  
VISTA  la lettera di autorizzazione del progetto, Prot. n. AOODGEFID-10443 del 

05/05/2020;  
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto;  
VISTE    le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
CONSIDERATO  che ai sensi dell’art.10 comma 5 del D. I. 129/2018, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, 
conseguenti ad entrate finalizzate;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 50 del 22 aprile 2020 di autorizzazione 
all’inserimento nel P.A. 2020 dei fondi per la realizzazione del progetto 
finanziato, di seguito esplicitato  

 
DECRETA 

 
la formale iscrizione dell’importo di 13.000 € nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2020 nelle 
ENTRATE – modello A, aggregato 04 –“Finanziamenti da enti territoriali o da altre Istituzioni 
Pubbliche” e imputati alla voce 01–“Finanziamenti UE” (Fondi vincolati), previsto dal Decreto 
Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107), della somma assegnata per la realizzazione del progetto “We look Smart!”.  

      
      Il Dirigente Scolastico 
     dott.ssa Clotilde Franco 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice di Amm.ne Digitale e normative connesse 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it



